

## **Nr. 433 Godmorgen til alle.**

Morgenmeditation fredag den 22. november 2019

**Nøgleord: Lidt om avatarer, Avatarers tilsynekomst her på kloden.**

God morgen. I dag er det så den 22. november 2019, og vi skal have ny morgenmeditation.

I dag vil jeg gerne begynde og snakke lidt om avatarer, Avatarers tilsynekomst her på kloden.

Se jeg arbejder ca. en 15 til 20 år som energioverfører, det vil sige, når jeg har været ude på messer og andre ting, så har jeg holdt foredrag. Jeg arbejdede med energi til de mennesker, som var derude, til dem der havde brug for energi, dem der måske havde en sygdom, eller dem der manglede en ny forståelse i deres liv. Dem arbejdede jeg med energi til, og gav dem den energi de har brug for, velvidende at jeg måske aldrig så de mennesker mere, men jeg har gav dem en livsenergi, en livsimpuls. Det er ligesom at rette deres bevidsthed ind mod deres sjælelighed, deres åndelighed, ind mod deres guddommelighed.

Se, æh der gik jo så en del år, inden jeg fandt ud af, at jeg var en Avatar. Når man er Avatar, så er man en guddommelig budbringer, man er faktisk det, der hedder en, man kan sige igennem tiderne er Avatarerne nogle verdensfrelser, de slår en ny epoke an. Jeg er kommet også for at slå en ny epoke an. Der blev startet en for 2000 år siden med Kristus, Jesus tilsynekomst. Nu her kommer jeg som Solavatar også med kærlighedsenergien, også med fredens energi og som Solavatar og skal bygge sol og lys og kærlighed ind i menneskehedens bevidsthed.

Jeg kommer som oplyser, hvor jeg formidler ny viden. Den nye viden er sådan set en gammel viden, fordi vi arbejder med den guddommelige hensigt, guddommelig bevidsthed, kærligheden. Men det der er anderledes for mig, det er, jeg kommer med åndens energi, åndeligheden, den åndelige skaberkraft, Helligåndens energi for at man kan helliggøre en planet, man kan opløfte menneskehedens bevidsthed i helliggørelsen i Guds liv.

Når man så kommer med sådan en type energi, så vil den ryge op og skubbe til alting i et menneskes personlige opfattelse. Det første der vil ske i det, det er, at folk de render ind i kriser. Kriserne kommer jo, fordi at man er ved at indføre en ny energirytm, hvor det er kærligheden, der åbenbarer. Kærligheden siger jo ja, fordi man er forbunden ind mod det guddommelige. Det vil sige, i kærligheden der kan man faktisk nå utrolig meget, og der skal bruges meget stærk vilje til og sige, at man skal ændre på en tidsperiodes opfattelse. Som jeg har nævnt tidligere, så er jeg her for at putte åndeligheden ind og skabe en ny rodrace, slå tonen an i det hvor jeg skal undervise lederne ind til næste rodracesystem, som er telepatisk. Det vil sige, at det er ikke følelseslivet, vi kommer til at arbejde med. Det er det, vi arbejder med lige nu, hvor det er følelseslivet, der skal forvandles til kærlighed, forståelse, ny tillid. Såh det betyder så, at når man arbejder her og skal ændre menneskehedens opfattelse, så er der rigtig mange ting, der protesterer imod at blive forvandlet, fordi man vil gerne leve i de gamle mønstre, de gamle mønstre. Det er en voldsom kamp at ændre på de ting for at lukke kærligheden ind, tilliden og visdommen og lyksaligheden.

Så det vil sige, i starten kæmper man meget alene, men efterhånden som man åbner sig for sin sjælsbevidsthed, kærlighedsbevidstheden, som også er Kristusbevidstheden, ligesom man begynder at åbne sig til de sider, så kan der ske en ny fornyelse, fordi glæden kommer jo indefra. Glæden kommer fra sin sjæl og sin højere bevidsthed. Så hvis man synes, der er for lidt glæde i livet, så er det fordi, man skal begynde og vende blikket indad. Det kan godt være, man skal have hjælp til at frigøre sig for sine begrænsninger. Så er der altid det i det, har man tillid til forvandlingen, eller vil vi køre de gamle mønstre? Så det er jo altid tankevækkende, hvad vil man gøre, og hvad gør man så i virkeligheden? Så jeg vil gerne prøve at forny tingene for alle de mennesker, jeg kommer i berøring på i den ydre verden. Men i det indre liv er de ubegrænsede muligheder tilstede, fordi der har man ingen personlighed. Det er meget nemmere at undervise sjælene end og skal undervise

personlighederne også. Personlighederne de stritter voldsomt imod for at blive fornyet, men jeg ved, det kan lade sig gøre, og jeg har tilliden til det.

Så når man bliver sendt ind her på kloden som Avatar, så er det fordi, der skal ske en kæmpe stor forandring, kæmpe stor forandring i samfundet, og meget mere end man kan forestille sig, fordi det er kærligheden, der er den styrende del. Det vil sige også, man tager, man tager meget ansvar i sit liv.

Så prøv at meditere på Avatarer, kærlighedsbudbringer, fornyeren, Kristusbevidstheden. Kristusbevidstheden er lig med den, man har i hjerterne, som er kærligheden. Så hver gang vi kommer til syne på kloden som Avatarer, så ligger der et kæmpe ansvar på os, et kæmpe ansvar og det er ligesom at sige prøv og løfte menneskeheden op i et nyt gear. Man gør det, at man giver folk friheden, ved at de kommer ind i deres sjælsbevidsthed. Der har de deres frihed, og der har de overblik, en tillid, kun personligheden vil føle sig presset, altid presset i sin personlighed. Presset det er fornyelsen, presset er også vejen ind mod sin guddommelighed. Det er bare det, at man ikke tænker i sin personlighed, at det er i virkeligheden en tiltrækningskraft mod det guddommelige. Så personligheder de tager afstand mod sin højere bevidsthed, sådan har det altid været, og det er for at udvikle ny bevidsthed og ny tillid.

Så vi prøver så at meditere på Avatarer, guddommelig formidler, kristusbevidstheden. Kærlighedsbevidstheden det er det samme, det er forskellige grader af en udviklingsproces. Samtidig I arbejder med det, eller vi mediterer på det, så overfører jeg energi til jer. Hvis I nu tænker på mange af de energioverførsler, I har fået tidligere, dem har I fået for at flytte jer, flyt jer fra det fra gamle fastlåste mønstre ind i en ny opvågning, ny bevidsthed, ind i jeres kærlighedsnatur. Når jeg tænker på, at man bygger kærlighedsnaturen ind i jeres bevidsthed igen og tænker på, at I hører med til en kærlighedsarme, derfor er det en absolut nødvendighed at tænke i kærlighed for og komme ind og være rene nok i sine hjerter til at modtage Herrens velsignelse, den indre åbenbaring. Jeg overfører lys og kærlighed til jer, den altfavnende kærlighed, jeg overfører lys og kærlighed til jer alle sammen, til menneskeheden, til sjælene, jeg overfører ny næring.

Vi ved jo, at Jesus blev korsfæstet på grund af hans godhed, hans kærlighed. Jeg overfører lys og kærlighed til jer allesammen. Vi er jo her som Avatarer, fordi det er en svær tid i menneskeheden bevidsthed, hvor man begynder at gå fra materialismen ind imod kærligheden og leve kærlighedsbevidstheden.

Jeg overfører nu guddommelig kærlighed til menneskeheden, så I kan med fordel kigge på mig, hvis I ønsker det, så laver jeg formidlingen lige nu, en formidling til jer, det er faktisk en Guds gave, man får. Jeg overfører den guddommelige kærlighed til jer, den altfavnende kærlighed.

Når jeg tænker på jeres lidelser hver eneste dag og ser, hvor meget I kæmper, så vil jeg gerne hjælpe jer og gøre det lettere for jer, gøre det lettere for jer hver eneste dag. Jeg har lagt mit liv ind på at gøre det lettere for jer alle sammen, til en ny forståelse og en ny visdom. Det er dejligt at have bevidstheden inde i det guddommelige, så ser man lyset rundt om alle mennesker. Deres lys, deres kærlighedsnatur vokser. Det er en stor hjælp til menneskeheden, alle de begynder at udvikle kærligheden i deres hjerter. I modtager lys og kærlighed fra mig lige nu, der sker fornyelse inde i jeres bevidsthed. Forestil jer alle sammen, I er en kærlighedsbebuder. Bring lys og kærlighed ud til jeres medmennesker. Samtidig så er I bevidst om, at Gud ser mig.

Jeg vil ønske alle en fantastisk god dag i dag, og anvend kærligheden så godt I kan. Kærlighed, barmhjertighed, overbærenheden, tillid. Godmorgen til jer alle sammen, og det var i dag den 22. november 2019, og det var så Peter L. Simonsen fra Healerskolen. Godmorgen, godmorgen og hav en fornøjelig dag.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 [mail@healerskolen-sdj.dk](mailto:mail@healerskolen-sdj.dk)